PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «26» сентября 2018 года                                                              № 188
	Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить следующий состав Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (далее - Комиссия):

Барботькина  Нина Николаевна – депутат Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, председатель Комиссии;

Михайлова  Елена Васильевна – старший инспектор Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Силаева Татьяна Петровна – Глава муниципального образования  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Нестерков  Александр Иванович – депутат Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
Филиппова Валентина Геннадьевна  –  депутат Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                  Т.П. Силаева